disponibilizar  informações  e  ações  necessárias  para  a
elaboração do projeto de educação infantil, com objetivo de
solicitar recursos que são devidos ao Município

Contratada:  DALBERTO  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA  LTDA,  CNPJ  20.275.382/0001-73

Valor do contrato: R$ 110.000,00 (Cento e dez mil
reais)

Fundamento  Legal:  Artigo  25,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.

Recursos:
020300.12.361.0011.2015-3.3.390.39-080  Outros

serviços  de  Terceiros
Ratifico  a  referida  dispensa  com  a  justificativa

apresentada  em  17/08/2023.
Monte Azul Paulista-SP, 17 de Agosto de 2023.

[...]

SIGEMEC/EDUCAÇÃO  -  Módulos  Projetos  de  Educação
Infantil de 201 a 250 alunos novos no exercício, visando
disponibilizar  informações  e  ações  necessárias  para  a
elaboração do projeto de educação infantil, com objetivo de
solicitar recursos que são devidos ao Município

Valor: R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais)
Data da Assinatura: 24/08/2023
Prazo de Vigência: 06 meses
Recursos:  020300.12.361.0011.2015-3.3.390.39-080

Outros  serviços  de  Terceiros
Monte Azul Paulista- SP, 24 de Agosto de 2023.
Marcelo Otaviano dos Santos - Prefeito do Município